ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.07.2008 № 2806

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ КОМПЕНСАЦИИ ПЕРЕВОЗЧИКАМ
ЗА ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ ПРОЕЗДНЫЕ БИЛЕТЫ

ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В МАЕ, ИЮНЕ 2008 ГОДА

В соответствии  с  постановлением главы города  Владимира  от  26.06.2008

№ 2417  «О порядке  компенсации  перевозчикам  за  предоставленные  проездные

билеты для отдельных категорий граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  объем  выполненной  работы  по  перевозке  пассажиров  по

социальным городским маршрутам в мае, июне 2008 года, согласно приложению 1.

2.  Утвердить  процентное  распределение  компенсации  перевозчикам  за

предоставленные проездные билеты для отдельных категорий граждан в мае, июне

2008 года, согласно приложению 2.

3.  Управлению  транспорта  и  связи  администрации  города  Владимира

(Новожилов В.М.) выплатить компенсацию за предоставленные проездные билеты

для  отдельных  категорий  граждан  перевозчикам,  осуществлявшим  перевозку

пассажиров по социальным маршрутам города Владимира в мае, июне 2008 года,

согласно приложению 3.

4. Рекомендовать генеральному директору ОАО «Владимир-пассажиртранс»

(Ганин  В.М.)  в  течение  10  дней  со  дня  подписания  настоящего  постановления

произвести  возмещение  средств  выручки  от  продажи  социальных  проездных

билетов  в  мае,  июне  2008  года  в  процентном  распределении,  согласно

приложению 2.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение 1
к постановлению главы
города Владимира
от 28.07.2008 № 2806

ОБЪЕМ ВЫПОЛНЕННОЙ РАБОТЫ ПО ПЕРЕВОЗКЕ ПАССАЖИРОВ ПО
СОЦИАЛЬНЫМ ГОРОДСКИМ МАРШРУТАМ

В МАЕ, ИЮНЕ 2008 ГОДА

№
п.п.

№
маршру-

та

Наименование маршрута Выполненная работа
в пассажиро-километрах

май июнь

1 1С ул.Нижняя Дуброва – Сельцо
(сады)

673 320,0 651 600,0

2 6С ул.Левино поле – Автостанция
«Парковая» (на ул.Батурина)

524 390,0 510 900,0

3 7С Загородный парк – Центральный
рынок - ул.Мира
Загородный парк – торговый
комплекс «Тандем»
(удлиненный)

9 991 920,0 9 669 600,0

4 11С торговый комплекс «Тандем» –
рынок «Флора»

14 475 760,0 14 008 800,0

5 12С ул.Куйбышева – микрорайон
Мостострой

1 883 560,0 1 822 800,0

6 13С Автостанция «Парковая» (на
ул.Батурина) – микрорайон
Лунёво

853 120,0 825 600,0

7 18С ул.Нижняя Дуброва –
микрорайон Лесной

6 612 900,0 6 401 400,0

8 21С площадь Победы – микрорайон
Энергетик

5 635 180,0 5 453 400,0

9 1, 2, 4, 5,
7, 8, 9 10,

11, 12

маршруты горэлектротранспорта 60 919 660,4 59 249 404,2

ИТОГО: 101 569 810,4 98 593 504,2

2

                                                                     Приложение 2
к постановлению главы
города Владимира

                                                                                 от 28.07.2008 № 2806

ПРОЦЕНТНОЕ  РАСПРЕДЕЛЕНИЕ КОМПЕНСАЦИИ ПЕРЕВОЗЧИКАМ ЗА
ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ ПРОЕЗДНЫЕ БИЛЕТЫ ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ

ГРАЖДАН В МАЕ, ИЮНЕ 2008 ГОДА

№
п.п.

№ маршрута Наименование маршрута Доля объёма
перевозок

%

май июнь

1. 1, 2, 4, 5, 7, 8,
9, 10, 11, 12

маршруты горэлектротранспорта 59,98 60,09

2. 1С ул.Нижняя Дуброва – Сельцо
(сады) 0,66 0,66

3. 6С ул.Левино поле – Автостанция
«Парковая» (на ул.Батурина) 0,52 0,52

4.

7С

Загородный парк – Центральный
рынок - ул.Мира
Загородный парк – торговый
комплекс «Тандем»
(удлиненный)

9,84 9,81

5. 11С торговый комплекс «Тандем» –
рынок «Флора» 14,25 14,21

6. 12С ул.Куйбышева – микрорайон
Мостострой 1,85 1,85

7.
13С

Автостанция «Парковая» (на
ул.Батурина)– микрорайон
Лунёво

0,84 0,84

8. 18С ул.Нижняя Дуброва –
микрорайон Лесной 6,51 6,49

9. 21С площадь Победы – микрорайон
Энергетик 5,55 5,53

И Т О Г О: 100% 100%

3

Приложение 3
к постановлению главы
города Владимира

                                                                                              от 28.07.2008 № 2806

П Е Р Е Ч Е Н Ь
ПЕРЕВОЗЧИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯВШИХ ПЕРЕВОЗКУ ПАССАЖИРОВ ПО

СОЦИАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
В МАЕ, ИЮНЕ 2008 ГОДА

№
п.п. № маршрута Наименование

маршрута Перевозчик

1. 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9
10, 11, 12

Маршруты
горэлектротранспорта

ОАО «Владимирпассажир-
транс»

2. 1С ул.Нижняя Дуброва –
Сельцо (сады)

ООО «Владавтолинии»

3.

6С

ул.Левино поле –
Автостанция
«Парковая» (на
ул.Батурина)

ООО «Ваяж»

4.

7С

Загородный парк –
Центральный рынок -
ул.Мира
Загородный парк –
торговый комплекс
«Тандем» (удлиненный)

ИП Биганов А.А.

5.
11С

торговый комплекс
«Тандем» – рынок
«Флора»

ООО «БигАвтоТранс»

6.
12С

ул.Куйбышева –
микрорайон
Мостострой

ООО «БигАвтоТранс»

7.

13С

Автостанция
«Парковая» (на
ул.Батурина) –
микрорайон Лунёво

ИП Биганов А.А.

8. 18С ул.Нижняя Дуброва –
микрорайон Лесной

ООО «ПОАТиС»

9.
21С

Площадь Победы –
микрорайон
Энергетик

ООО «Владтранском»

4

	Глава города
	А.П. Рыбаков

	к постановлению главы
	города Владимира                                                                           от 28.07.2008 № 2806
	к постановлению главы
	города Владимира
	к постановлению главы
	города Владимира